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MJU16 (M15/M14), M15, M14 12.03.2022 / 14:00
Länge: 2,29km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 652 Petzoldt Jannik 2008 GER TV Burgsolms 9:23
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MJU16 (M15/M14), Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.03.2022 / 14:00
Länge: 2,29km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 652 Petzoldt Jannik 2008 GER TV Burgsolms 9:23
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Mittelstrecke - Männer, MJU20, MJU18, M, MJU20, MJU18 12.03.2022 / 14:00
Länge: 3,335km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 567 Schuster Tobias 2002 GER LG Langgöns/Oberkleen 9:58

2 693 Ellis Daniel 2004 RSA TV Wetzlar 10:01 + 0:03

3 646 Hamada Alsheikh
Abdulnahman

2004 SYR TV Burgsolms 11:28 + 1:30

4 572 Seidel Jonathan 1998 GER LG Langgöns/Oberkleen 11:36 + 1:38

5 169 Leimann Jan Michael 2002 GER TSF Heuchelheim 1888 11:36 + 1:38

6 649 Jung Sebastian 2002 GER TV Burgsolms 13:46 + 3:48

7 575 Textor Theo 1997 GER LG Langgöns/Oberkleen 14:18 + 4:20

8 651 Patzelt Kilian 2005 GER TV Burgsolms 14:37 + 4:39

9 650 Kästner Ole 2006 GER TV Burgsolms 14:50 + 4:52

10 388 Schindel Sebastian 1997 GER LG Langgöns/Oberkleen 15:58 + 6:00

aW 165 Wiener Michael 1985 GER LG OVAG Friedberg-
Fauerbach

11:59 + 2:01
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Mittelstrecke - Männer, MJU20, MJU18, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 12.03.2022 / 14:00
Länge: 3,335km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 567 Schuster Tobias 2002 GER LG Langgöns/Oberkleen 9:58

2 572 Seidel Jonathan 1998 GER LG Langgöns/Oberkleen 11:36 + 1:38

3 169 Leimann Jan Michael 2002 GER TSF Heuchelheim 1888 11:36 + 1:38

4 649 Jung Sebastian 2002 GER TV Burgsolms 13:46 + 3:48

5 575 Textor Theo 1997 GER LG Langgöns/Oberkleen 14:18 + 4:20

6 388 Schindel Sebastian 1997 GER LG Langgöns/Oberkleen 15:58 + 6:00

aW 165 Wiener Michael 1985 GER LG OVAG Friedberg-
Fauerbach

11:59 + 2:01

Mannschaftswertung Mittelstrecke - Männer, MJU20, MJU18 (Männer)

Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Langgöns/Oberkleen 1 8
Schuster Tobias (2002) 9:58 (1.) - Seidel Jonathan (1998) 11:36 (2.) - Textor Theo (1997) 14:18 (5.)
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Mittelstrecke - Männer, MJU20, MJU18, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.03.2022 / 14:00
Länge: 3,335km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 693 Ellis Daniel 2004 RSA TV Wetzlar 10:01

2 646 Hamada Alsheikh
Abdulnahman

2004 SYR TV Burgsolms 11:28 + 1:27
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Mittelstrecke - Männer, MJU20, MJU18, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.03.2022 / 14:00
Länge: 3,335km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 651 Patzelt Kilian 2005 GER TV Burgsolms 14:37

2 650 Kästner Ole 2006 GER TV Burgsolms 14:50 + 0:13
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Mittelstrecke - Frauen, WJU20, WJU18, W, WJU20, WJU18 12.03.2022 / 14:00
Länge: 2,29km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 562 Schuster Kirstin 2006 GER LG Langgöns/Oberkleen 8:42

2 195 Eidmann Celine 2002 GER LG Langgöns/Oberkleen 8:42

3 270 Obschil Isabelle 2001 GER LG Langgöns/Oberkleen 8:42

4 559 Schnorr Finja 2006 GER LG Langgöns/Oberkleen 8:44 + 0:02

5 645 Groß Emma 2005 GER TV Burgsolms 8:53 + 0:11

6 431 Scharré Mia 2003 GER LG Langgöns/Oberkleen 9:31 + 0:49

7 196 Engel Kyra 2003 GER LG Langgöns/Oberkleen 9:39 + 0:57

8 286 Reinhard Jule 2006 GER LG Langgöns/Oberkleen 9:41 + 0:59

9 323 Bunk Amelie 2005 GER LG Langgöns/Oberkleen 11:27 + 2:45

10 324 Metz Annika 2002 GER LG Langgöns/Oberkleen 11:40 + 2:58
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Mittelstrecke - Frauen, WJU20, WJU18, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 12.03.2022 / 14:00
Länge: 2,29km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 195 Eidmann Celine 2002 GER LG Langgöns/Oberkleen 8:42

2 270 Obschil Isabelle 2001 GER LG Langgöns/Oberkleen 8:42

3 324 Metz Annika 2002 GER LG Langgöns/Oberkleen 11:40 + 2:58

Mannschaftswertung Mittelstrecke - Frauen, WJU20, WJU18 (Frauen)

Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Langgöns/Oberkleen 1 6
Eidmann Celine (2002) 8:42 (1.) - Obschil Isabelle (2001) 8:42 (2.) - Metz Annika (2002) 11:40 (3.)
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Mittelstrecke - Frauen, WJU20, WJU18, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.03.2022 / 14:00
Länge: 2,29km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 431 Scharré Mia 2003 GER LG Langgöns/Oberkleen 9:31

2 196 Engel Kyra 2003 GER LG Langgöns/Oberkleen 9:39 + 0:08

3 323 Bunk Amelie 2005 GER LG Langgöns/Oberkleen 11:27 + 1:56

Mannschaftswertung Mittelstrecke - Frauen, WJU20, WJU18 (weibl. Jugend U20)

Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Langgöns/Oberkleen 1 6
Scharré Mia (2003) 9:31 (1.) - Engel Kyra (2003) 9:39 (2.) - Bunk Amelie (2005) 11:27 (3.)
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Mittelstrecke - Frauen, WJU20, WJU18, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.03.2022 / 14:00
Länge: 2,29km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 562 Schuster Kirstin 2006 GER LG Langgöns/Oberkleen 8:42

2 559 Schnorr Finja 2006 GER LG Langgöns/Oberkleen 8:44 + 0:02

3 645 Groß Emma 2005 GER TV Burgsolms 8:53 + 0:11

4 286 Reinhard Jule 2006 GER LG Langgöns/Oberkleen 9:41 + 0:59

Mannschaftswertung Mittelstrecke - Frauen, WJU20, WJU18 (weibl. Jugend U18)

Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Langgöns/Oberkleen 1 7
Schuster Kirstin (2006) 8:42 (1.) - Schnorr Finja (2006) 8:44 (2.) - Reinhard Jule (2006) 9:41 (4.)
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WKU10 (W9/W8), W9, W8 12.03.2022 / 14:20
Länge: 1,2km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 197 Heußner Emma 2013 GER LG Langgöns/Oberkleen 5:23

2 187 Welkner Frida 2013 GER TSG Dorlar 5:24 + 0:01

3 276 Pohl Luisa 2013 GER LG Langgöns/Oberkleen 5:32 + 0:09

4 297 Reuter Annalu 2014 GER LG Langgöns/Oberkleen 5:33 + 0:10

5 780 Gebhard Inara 2014 GER TV Wetzlar 5:36 + 0:13

6 387 Arampatzis Sophie 2013 GER TSF Heuchelheim 1888 6:00 + 0:37

7 655 Claudy Pauline 2013 GER TV Wetzlar 6:04 + 0:41

8 597 Kornmann Zoe 2014 GER TG Leun 6:05 + 0:42

9 869 Horn Rika Marie 2014 GER TV Wetzlar 6:17 + 0:54

10 322 Trautz Lena 2015 GER LG Langgöns/Oberkleen 6:17 + 0:54

11 984 Luh Alina 2015 GER TV Wetzlar 6:23 + 1:00

12 321 Delz Lilli 2013 GER LG Langgöns/Oberkleen 6:31 + 1:08

13 577 Vogt Luise 2014 GER LG Langgöns/Oberkleen 6:46 + 1:23

aW 161 Damerius Paula 2014 GER TSV Friedberg-Fauerbach 5:37 + 0:14

aW 164 Wiener Lana 2014 GER TSV Friedberg-Fauerbach 5:38 + 0:15

aW 163 Tuerlinckx Jette 2014 GER TSV Friedberg-Fauerbach 6:13 + 0:50

Mannschaftswertung WKU10 (W9/W8) (weibl. Kinder U10)

Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Langgöns/Oberkleen 1 8
Heußner Emma (2013) 5:23 (1.) - Pohl Luisa (2013) 5:32 (3.) - Reuter Annalu (2014) 5:33 (4.)

2 TV Wetzlar 1 21 + 13
Gebhard Inara (2014) 5:36 (5.) - Claudy Pauline (2013) 6:04 (7.) - Horn Rika Marie (2014) 6:17 (9.)

3 LG Langgöns/Oberkleen 2 35 + 27
Trautz Lena (2015) 6:17 (10.) - Delz Lilli (2013) 6:31 (12.) - Vogt Luise (2014) 6:46 (13.)
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WKU10 (W9/W8), Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.03.2022 / 14:20
Länge: 1,2km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 197 Heußner Emma 2013 GER LG Langgöns/Oberkleen 5:23

2 187 Welkner Frida 2013 GER TSG Dorlar 5:24 + 0:01

3 276 Pohl Luisa 2013 GER LG Langgöns/Oberkleen 5:32 + 0:09

4 387 Arampatzis Sophie 2013 GER TSF Heuchelheim 1888 6:00 + 0:37

5 655 Claudy Pauline 2013 GER TV Wetzlar 6:04 + 0:41

6 321 Delz Lilli 2013 GER LG Langgöns/Oberkleen 6:31 + 1:08
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WKU10 (W9/W8), Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.03.2022 / 14:20
Länge: 1,2km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 297 Reuter Annalu 2014 GER LG Langgöns/Oberkleen 5:33

2 780 Gebhard Inara 2014 GER TV Wetzlar 5:36 + 0:03

3 597 Kornmann Zoe 2014 GER TG Leun 6:05 + 0:32

4 869 Horn Rika Marie 2014 GER TV Wetzlar 6:17 + 0:44

5 322 Trautz Lena 2015 GER LG Langgöns/Oberkleen 6:17 + 0:44

6 984 Luh Alina 2015 GER TV Wetzlar 6:23 + 0:50

7 577 Vogt Luise 2014 GER LG Langgöns/Oberkleen 6:46 + 1:13

aW 161 Damerius Paula 2014 GER TSV Friedberg-Fauerbach 5:37 + 0:04

aW 164 Wiener Lana 2014 GER TSV Friedberg-Fauerbach 5:38 + 0:05

aW 163 Tuerlinckx Jette 2014 GER TSV Friedberg-Fauerbach 6:13 + 0:40

Mannschaftswertung WKU10 (W9/W8) (weibl. Kinder U10)

Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Langgöns/Oberkleen 1 8
Heußner Emma (2013) 5:23 (1.) - Pohl Luisa (2013) 5:32 (3.) - Reuter Annalu (2014) 5:33 (4.)

2 TV Wetzlar 1 21 + 13
Gebhard Inara (2014) 5:36 (5.) - Claudy Pauline (2013) 6:04 (7.) - Horn Rika Marie (2014) 6:17 (9.)

3 LG Langgöns/Oberkleen 2 35 + 27
Trautz Lena (2015) 6:17 (10.) - Delz Lilli (2013) 6:31 (12.) - Vogt Luise (2014) 6:46 (13.)
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MKU10 (M9/M8), M9, M8 12.03.2022 / 14:30
Länge: 1,2km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 194 Dietrich Max 2013 GER LG Langgöns/Oberkleen 5:00

2 174 Daniel Niklas 2013 GER TSG Dorlar 5:02 + 0:02

3 190 Bender Lenny Toni 2014 GER LG Langgöns/Oberkleen 5:12 + 0:12

4 299 Sammassimo Nino 2014 GER LG Langgöns/Oberkleen 5:13 + 0:13

5 199 Horn Bern 2014 GER LG Langgöns/Oberkleen 6:05 + 1:05

6 836 Heinz Moritz 2014 GER TV Wetzlar 6:18 + 1:18

7 678 Eckhardt Leo 2014 GER TV Wetzlar 6:36 + 1:36

8 191 Bender Michel 2016 GER LG Langgöns/Oberkleen 6:51 + 1:51

aW 162 Jordan Johannes 2013 GER TSV Friedberg-Fauerbach 4:55

Mannschaftswertung MKU10 (M9/M8) (männl. Kinder U10)

Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Langgöns/Oberkleen 1 8
Dietrich Max (2013) 5:00 (1.) - Bender Lenny Toni (2014) 5:12 (3.) - Sammassimo Nino (2014) 5:13 (4.)
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MKU10 (M9/M8), Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.03.2022 / 14:30
Länge: 1,2km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 194 Dietrich Max 2013 GER LG Langgöns/Oberkleen 5:00

2 174 Daniel Niklas 2013 GER TSG Dorlar 5:02 + 0:02

aW 162 Jordan Johannes 2013 GER TSV Friedberg-Fauerbach 4:55
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MKU10 (M9/M8), Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.03.2022 / 14:30
Länge: 1,2km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 190 Bender Lenny Toni 2014 GER LG Langgöns/Oberkleen 5:12

2 299 Sammassimo Nino 2014 GER LG Langgöns/Oberkleen 5:13 + 0:01

3 199 Horn Bern 2014 GER LG Langgöns/Oberkleen 6:05 + 0:53

4 836 Heinz Moritz 2014 GER TV Wetzlar 6:18 + 1:06

5 678 Eckhardt Leo 2014 GER TV Wetzlar 6:36 + 1:24

6 191 Bender Michel 2016 GER LG Langgöns/Oberkleen 6:51 + 1:39

Mannschaftswertung MKU10 (M9/M8) (männl. Kinder U10)

Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Langgöns/Oberkleen 1 8
Dietrich Max (2013) 5:00 (1.) - Bender Lenny Toni (2014) 5:12 (3.) - Sammassimo Nino (2014) 5:13 (4.)
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WKU12 (W11/W10), W11, W10 12.03.2022 / 14:40
Länge: 1,545km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 298 Reuter Felia 2011 GER LG Langgöns/Oberkleen 6:22

2 318 Schick Milla 2012 GER TV Wetzlar 6:22

3 271 Panhans Viviana 2012 GER LG Langgöns/Oberkleen 6:31 + 0:09

4 176 Hasenclever Finja 2012 GER TSG Dorlar 6:36 + 0:14

5 198 Hilker Sophia 2011 GER LG Langgöns/Oberkleen 7:08 + 0:46

6 447 Schilling Laurena 2011 GER LG Langgöns/Oberkleen 7:26 + 1:04

7 453 Schindel Leonie 2012 GER LG Langgöns/Oberkleen 7:31 + 1:09

8 316 Schreier Sophilia 2011 GER TV Wetzlar 7:41 + 1:19

9 930 Keller Lia 2012 GER TV Wetzlar 7:42 + 1:20

Mannschaftswertung WKU12 (W11/W10) (weibl. Kinder U12)

Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Langgöns/Oberkleen 1 9
Reuter Felia (2011) 6:22 (1.) - Panhans Viviana (2012) 6:31 (3.) - Hilker Sophia (2011) 7:08 (5.)

2 TV Wetzlar 1 19 + 10
Schick Milla (2012) 6:22 (2.) - Schreier Sophilia (2011) 7:41 (8.) - Keller Lia (2012) 7:42 (9.)
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WKU12 (W11/W10), Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.03.2022 / 14:40
Länge: 1,545km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 298 Reuter Felia 2011 GER LG Langgöns/Oberkleen 6:22

2 198 Hilker Sophia 2011 GER LG Langgöns/Oberkleen 7:08 + 0:46

3 447 Schilling Laurena 2011 GER LG Langgöns/Oberkleen 7:26 + 1:04

4 316 Schreier Sophilia 2011 GER TV Wetzlar 7:41 + 1:19
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WKU12 (W11/W10), Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.03.2022 / 14:40
Länge: 1,545km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 318 Schick Milla 2012 GER TV Wetzlar 6:22

2 271 Panhans Viviana 2012 GER LG Langgöns/Oberkleen 6:31 + 0:09

3 176 Hasenclever Finja 2012 GER TSG Dorlar 6:36 + 0:14

4 453 Schindel Leonie 2012 GER LG Langgöns/Oberkleen 7:31 + 1:09

5 930 Keller Lia 2012 GER TV Wetzlar 7:42 + 1:20

Mannschaftswertung WKU12 (W11/W10) (weibl. Kinder U12)

Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Langgöns/Oberkleen 1 9
Reuter Felia (2011) 6:22 (1.) - Panhans Viviana (2012) 6:31 (3.) - Hilker Sophia (2011) 7:08 (5.)

2 TV Wetzlar 1 19 + 10
Schick Milla (2012) 6:22 (2.) - Schreier Sophilia (2011) 7:41 (8.) - Keller Lia (2012) 7:42 (9.)
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MKU12 (M11/M10), M11, M10 12.03.2022 / 14:50
Länge: 1,545km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 317 Willig Luan 2011 GER TV Wetzlar 5:36

2 186 Schweitzer Noah 2012 GER TSG Dorlar 6:20 + 0:44

3 181 Pehlke Amos 2011 GER TSG Dorlar 6:24 + 0:48

4 314 Nonaj Darian 2012 GER TV Wetzlar 6:52 + 1:16

5 587 Höbel Lennard 2012 GER TG Leun 6:57 + 1:21

6 170 Medenbach Laurin 2012 GER TV Hüttenberg 7:08 + 1:32

7 596 Kornmann David 2012 GER TG Leun 7:13 + 1:37

8 846 Horn Gabriel 2012 GER TV Wetzlar 7:17 + 1:41

9 899 Jäger Vincent 2011 GER TV Wetzlar 7:38 + 2:02

10 313 Luh Philip 2012 GER TV Wetzlar 7:41 + 2:05

11 179 Muelenz Kaan 2011 GER TSG Dorlar 7:50 + 2:14

12 172 Yüksel Samed 2012 GER TV Hüttenberg 8:19 + 2:43

13 171 Menger Lenni 2012 GER TV Hüttenberg 8:19 + 2:43

14 175 Fiedler Jannik 2011 GER TSG Dorlar 9:33 + 3:57

Mannschaftswertung MKU12 (M11/M10) (männl. Kinder U12)

Rang Verein Team Punkte Diff

1 TV Wetzlar 1 13
Willig Luan (2011) 5:36 (1.) - Nonaj Darian (2012) 6:52 (4.) - Horn Gabriel (2012) 7:17 (8.)

2 TSG Dorlar 1 16 + 3
Schweitzer Noah (2012) 6:20 (2.) - Pehlke Amos (2011) 6:24 (3.) - Muelenz Kaan (2011) 7:50 (11.)

3 TV Hüttenberg 1 31 + 18
Medenbach Laurin (2012) 7:08 (6.) - Yüksel Samed (2012) 8:19 (12.) - Menger Lenni (2012) 8:19 (13.)
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MKU12 (M11/M10), Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.03.2022 / 14:50
Länge: 1,545km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 317 Willig Luan 2011 GER TV Wetzlar 5:36

2 181 Pehlke Amos 2011 GER TSG Dorlar 6:24 + 0:48

3 899 Jäger Vincent 2011 GER TV Wetzlar 7:38 + 2:02

4 179 Muelenz Kaan 2011 GER TSG Dorlar 7:50 + 2:14

5 175 Fiedler Jannik 2011 GER TSG Dorlar 9:33 + 3:57
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MKU12 (M11/M10), Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.03.2022 / 14:50
Länge: 1,545km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 186 Schweitzer Noah 2012 GER TSG Dorlar 6:20

2 314 Nonaj Darian 2012 GER TV Wetzlar 6:52 + 0:32

3 587 Höbel Lennard 2012 GER TG Leun 6:57 + 0:37

4 170 Medenbach Laurin 2012 GER TV Hüttenberg 7:08 + 0:48

5 596 Kornmann David 2012 GER TG Leun 7:13 + 0:53

6 846 Horn Gabriel 2012 GER TV Wetzlar 7:17 + 0:57

7 313 Luh Philip 2012 GER TV Wetzlar 7:41 + 1:21

8 172 Yüksel Samed 2012 GER TV Hüttenberg 8:19 + 1:59

9 171 Menger Lenni 2012 GER TV Hüttenberg 8:19 + 1:59

Mannschaftswertung MKU12 (M11/M10) (männl. Kinder U12)

Rang Verein Team Punkte Diff

1 TV Wetzlar 1 13
Willig Luan (2011) 5:36 (1.) - Nonaj Darian (2012) 6:52 (4.) - Horn Gabriel (2012) 7:17 (8.)

2 TSG Dorlar 1 16 + 3
Schweitzer Noah (2012) 6:20 (2.) - Pehlke Amos (2011) 6:24 (3.) - Muelenz Kaan (2011) 7:50 (11.)

3 TV Hüttenberg 1 31 + 18
Medenbach Laurin (2012) 7:08 (6.) - Yüksel Samed (2012) 8:19 (12.) - Menger Lenni (2012) 8:19 (13.)
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WJU14 (W13/W12), W13, W12 12.03.2022 / 15:00
Länge: 2,09km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 561 Schnorr Sofia 2009 GER LG Langgöns/Oberkleen 8:46

2 694 Marx Apple 2010 GER TV Wetzlar 9:35 + 0:49

3 315 Schick Sarah Marie 2010 GER TV Wetzlar 9:41 + 0:55

4 166 Bepler Marie 2010 GER TSF Heuchelheim 1888 9:49 + 1:03

5 168 Kaplan Amiya 2010 GER TSF Heuchelheim 1888 10:11 + 1:25

6 200 Lokwenz Marie 2009 GER LG Langgöns/Oberkleen 10:15 + 1:29

7 177 Lopatin Alina 2010 GER TSG Dorlar 12:42 + 3:56



Kreismeisterschaften im Waldlauf
Langgöns-Oberkleen, Waldsportplatz TSV 1911 Oberkleen, 12.03.2022 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 12.03.2022 18:23:32 mit Track and Field 3.1.0.5613 lizenziert für Wetzlar Seite 24 von 38

WJU14 (W13/W12), Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.03.2022 / 15:00
Länge: 2,09km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 561 Schnorr Sofia 2009 GER LG Langgöns/Oberkleen 8:46

2 200 Lokwenz Marie 2009 GER LG Langgöns/Oberkleen 10:15 + 1:29
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WJU14 (W13/W12), Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.03.2022 / 15:00
Länge: 2,09km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 694 Marx Apple 2010 GER TV Wetzlar 9:35

2 315 Schick Sarah Marie 2010 GER TV Wetzlar 9:41 + 0:06

3 166 Bepler Marie 2010 GER TSF Heuchelheim 1888 9:49 + 0:14

4 168 Kaplan Amiya 2010 GER TSF Heuchelheim 1888 10:11 + 0:36

5 177 Lopatin Alina 2010 GER TSG Dorlar 12:42 + 3:07
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MJU14 (M13/M12), M13, M12 12.03.2022 / 15:10
Länge: 2,09km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 189 Bender Jannis 2011 GER LG Langgöns/Oberkleen 8:26

2 326 Schomber Tyron 2011 GER LG Langgöns/Oberkleen 9:30 + 1:04

3 325 Haas Noah 2011 GER LG Langgöns/Oberkleen 9:32 + 1:06

4 188 Will Jonas 2009 GER TSG Dorlar 9:35 + 1:09

5 579 Ziegenberg Bastian 2009 GER LG Langgöns/Oberkleen 10:05 + 1:39

6 182 Peters Finn 2010 GER TSG Dorlar 10:52 + 2:26

7 180 Panezi Diego 2010 GER TSG Dorlar 10:54 + 2:28

aW 327 Behr Julius 2010 GER TSV Friedberg-Fauerbach 8:50 + 0:24

Mannschaftswertung MJU14 (M13/M12) (männl. Jugend U14)

Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Langgöns/Oberkleen 1 6
Bender Jannis (2011) 8:26 (1.) - Schomber Tyron (2011) 9:30 (2.) - Haas Noah (2011) 9:32 (3.)

2 TSG Dorlar 1 17 + 11
Will Jonas (2009) 9:35 (4.) - Peters Finn (2010) 10:52 (6.) - Panezi Diego (2010) 10:54 (7.)
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MJU14 (M13/M12), Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.03.2022 / 15:10
Länge: 2,09km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 188 Will Jonas 2009 GER TSG Dorlar 9:35

2 579 Ziegenberg Bastian 2009 GER LG Langgöns/Oberkleen 10:05 + 0:30
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MJU14 (M13/M12), Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.03.2022 / 15:10
Länge: 2,09km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 189 Bender Jannis 2011 GER LG Langgöns/Oberkleen 8:26

2 326 Schomber Tyron 2011 GER LG Langgöns/Oberkleen 9:30 + 1:04

3 325 Haas Noah 2011 GER LG Langgöns/Oberkleen 9:32 + 1:06

4 182 Peters Finn 2010 GER TSG Dorlar 10:52 + 2:26

5 180 Panezi Diego 2010 GER TSG Dorlar 10:54 + 2:28

aW 327 Behr Julius 2010 GER TSV Friedberg-Fauerbach 8:50 + 0:24

Mannschaftswertung MJU14 (M13/M12) (männl. Jugend U14)

Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Langgöns/Oberkleen 1 6
Bender Jannis (2011) 8:26 (1.) - Schomber Tyron (2011) 9:30 (2.) - Haas Noah (2011) 9:32 (3.)

2 TSG Dorlar 1 17 + 11
Will Jonas (2009) 9:35 (4.) - Peters Finn (2010) 10:52 (6.) - Panezi Diego (2010) 10:54 (7.)
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Männer Langstrecke mit AK-Wertung, M, M30, M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70, M75, M80, M85, M90, M9512.03.2022 / 15:30
Länge: 7,52km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 693 Ellis Daniel 2004 RSA TV Wetzlar 23:57

2 567 Schuster Tobias 2002 GER LG Langgöns/Oberkleen 24:00 + 0:03

3 656 Debus Nico 2003 GER team-naunheim SPORT
e.V.

26:16 + 2:19

4 159 Debus Oliver 1972 GER LG Dill 27:42 + 3:45

5 157 Lühring Sebastian 1984 GER LG Asslar-Werdorf 30:36 + 6:39

6 193 Dietrich Christian 1978 GER LG Langgöns/Oberkleen 31:31 + 7:34

7 391 Panhans Jürgen 1971 GER LG Langgöns/Oberkleen 36:22 + 12:25

8 319 Bunk Wolfgang 1958 GER TV Wetzlar 36:36 + 12:39

9 156 Lühring Norbert 1957 GER LG Asslar-Werdorf 48:09 + 24:12

10 158 Roth Roland 1952 GER LG Asslar-Werdorf 51:37 + 27:40

aW 320 Schöpke Gerhard 1972 GER TV Echzell 28:42 + 4:45

Mannschaftswertung Männer Langstrecke mit AK-Wertung (Männer & Senioren)

Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Langgöns/Oberkleen 1 15
Schuster Tobias (2002) 24:00 (2.) - Dietrich Christian (1978) 31:31 (6.) - Panhans Jürgen (1971) 36:22 (7.)

2 LG Asslar-Werdorf 1 24 + 9
Lühring Sebastian (1984) 30:36 (5.) - Lühring Norbert (1957) 48:09 (9.) - Roth Roland (1952) 51:37 (10.)
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Männer Langstrecke mit AK-Wertung, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 12.03.2022 / 15:30
Länge: 7,52km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 693 Ellis Daniel 2004 RSA TV Wetzlar 23:57

2 567 Schuster Tobias 2002 GER LG Langgöns/Oberkleen 24:00 + 0:03

3 656 Debus Nico 2003 GER team-naunheim SPORT
e.V.

26:16 + 2:19
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Männer Langstrecke mit AK-Wertung, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.03.2022 / 15:30
Länge: 7,52km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 157 Lühring Sebastian 1984 GER LG Asslar-Werdorf 30:36
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Männer Langstrecke mit AK-Wertung, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.03.2022 / 15:30
Länge: 7,52km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 193 Dietrich Christian 1978 GER LG Langgöns/Oberkleen 31:31
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Männer Langstrecke mit AK-Wertung, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.03.2022 / 15:30
Länge: 7,52km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 159 Debus Oliver 1972 GER LG Dill 27:42

2 391 Panhans Jürgen 1971 GER LG Langgöns/Oberkleen 36:22 + 8:40

aW 320 Schöpke Gerhard 1972 GER TV Echzell 28:42 + 1:00
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Männer Langstrecke mit AK-Wertung, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.03.2022 / 15:30
Länge: 7,52km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 319 Bunk Wolfgang 1958 GER TV Wetzlar 36:36
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Männer Langstrecke mit AK-Wertung, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.03.2022 / 15:30
Länge: 7,52km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 156 Lühring Norbert 1957 GER LG Asslar-Werdorf 48:09
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Männer Langstrecke mit AK-Wertung, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.03.2022 / 15:30
Länge: 7,52km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 158 Roth Roland 1952 GER LG Asslar-Werdorf 51:37

Mannschaftswertung Männer Langstrecke mit AK-Wertung (Männer & Senioren)

Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Langgöns/Oberkleen 1 15
Schuster Tobias (2002) 24:00 (2.) - Dietrich Christian (1978) 31:31 (6.) - Panhans Jürgen (1971) 36:22 (7.)

2 LG Asslar-Werdorf 1 24 + 9
Lühring Sebastian (1984) 30:36 (5.) - Lühring Norbert (1957) 48:09 (9.) - Roth Roland (1952) 51:37 (10.)
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Veranstalter Veranstaltungsdaten
HLV Kreis Wetzlar Datum 12.03.2022
Rainer Finkernagel Örtlichkeit: Waldsportplatz TSV 1911 Oberkleen
Hauptstr. 30 Ort: 35428 Langgöns-Oberkleen
35428 Langgöns Straße: An der Waldscheuer
GER Kreis/Bezirk: Kreis Wetzlar Mitte

Region: Hessischer Leichtathletik-Verband
Land: GER

Athleten:
W8 W9 M8 M9 W10 W11 M10 M11 M70 M65
10 9 6 3 7 4 9 5 1 1

M60 M50 M40 M35 W12 W13 M12 M13 M14 WJU18
1 3 1 1 7 3 7 4 1 4

MJU18 WJU20 MJU20 W M Summe
2 3 2 5 9 108

Staffeln:
Summe

0
Vereine: 13

Mitarbeiter:
Wettkampfbüro/EDV: 4
Kampfrichter: 12
Helfer: 6
Summe: 22

Zeitmessung: Keines

Wind: Lauf: Nein Sprung: Nein

Gerätekontrolle: Nein

Waage: Nein

Wettkampfleiter Verbandsaufsicht
Finkernagel Rainer
Hauptstr. 30
35428 Langgöns
GER

Bemerkungen:
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Veranstalter Veranstaltungsdaten
HLV Kreis Wetzlar Datum 12.03.2022
Rainer Finkernagel Örtlichkeit: Waldsportplatz TSV 1911 Oberkleen
Hauptstr. 30 Ort: 35428 Langgöns-Oberkleen
35428 Langgöns Straße: An der Waldscheuer
GER Kreis/Bezirk: Kreis Wetzlar Mitte

Region: Hessischer Leichtathletik-Verband
Land: GER

Finisher:
Männer U20/U18 U16/U14 U12 und jünger Senioren Summe männl.

6 5 6 26 9 52
Frauen U20/U18 U16/U14 U12 und jünger Seniorinnen Summe weibl.

3 7 7 25 0 42
Summe

94
Vereine: 13

Mitarbeiter:
Wettkampfbüro/EDV: 4
Kampfrichter: 12
Helfer: 6
Summe: 22

Zeitmessung: Keines

Wind: Lauf: Nein Sprung: Nein

Gerätekontrolle: Nein

Waage: Nein

Wettkampfleiter Verbandsaufsicht
Finkernagel Rainer
Hauptstr. 30
35428 Langgöns
GER

Bemerkungen:


